2019年2月

お客様各位

NTTアドバンステクノロジ株式会社

グローバル事業本部

光プロダクツビジネスユニット

光コネクタ研磨機 ATP-3000 販売終了のお知らせ

拝啓

平素より弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では「ATP-3000」の後継機種「ATP-3200」がリリースされたことに伴い「ATP-3000」

の販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。なお、ATP-3000研磨

治具及びアタッチメントは後継機種「ATP-3200」でも引き続きご使用頂くことが可能です。

誠にお手数でございますが､ご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署へも本案内をご回覧し

ていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

本体 治具

消耗品

(研磨フィルム等)
修理等サービス

ATP-3000
販売終了

（ATP-3200へ移行）

販売継続

（ATP-3200で使用可能）
販売継続 対応継続

 ATP-3000のご購入をお考えのお客様におかれましては、この機会に後継機種「ATP-3200」をご

検討頂けますと幸甚に存じます。

ATP-3200の主な特徴

ATP-3000に対して研磨治具の搭載数が 1台から 2台に増えたため、研磨端子数が２倍以

上に増加しました。MTフェルールなら最大 48端子、LCコネクタは最大 96端子の研磨が

可能となっております。（SCコネクタは最大 48端子）

 [問合せ先] NTT アドバンステクノロジ株式会社

  光コネクタ研磨機担当

  TEL：0422-39-8934 FAX：0422-39-8935

Mail：

以上